
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 2

68039263601

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการทหารพันธ์ุดี ค่ายภูมิพลอันเนื่องมาจากพระราชดำริ ตำบลเขาพระงาม อำเภอเมืองลพบุรี

จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,500,000.00 บาท

4,488,688.00 บาท

0105547156280 บริษัท ปานนิติ จำกัด 4,483,650.00
ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการทหารพันธ์ุดี ค่าย

ภูมิพลอันเนื่องมาจากพระราชดำริ ตำบลเขาพระงาม อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
1

0105552040715 บริษัท รีวอลูชั่น เอ็นเตอร์ไพร์ซ จำกัด 4,450,000.00

0653564001209 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พุ่มเมือง 4,479,600.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105552040715
บริษัท รีวอลูชั่น เอ็นเตอร์ไพร์ซ

จำกัด
680422019659 สทน.2/29/2568 30/04/2568 4,450,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


